FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO DE MESA 002/24

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CAMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO
CNPJ: 24.528.218/0001-81
Rua São Sebastião, SN – Centro – CEP 59.540-000 - FONE (84) 3268-2212
ATO DA MESA N° __002_/2024
A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Caiçara do Rio do Vento nos
termos do Regimento Interno, e:

CONSIDEDERANDO a necessidade de adequação do funcionamento da
Câmara Municipal de Caiçara do Rio do Vento em datas específicas no
âmbito Municipal do ano de 2024;

RESOLVE:

Art. 1º Fica suspensa a sessão ordinária designada para o dia 01 de abril
d e  2 0 2 4 ,  e m  r a z ã o  d o  f a l e c i m e n t o  d o  e x - v e r e a d o r
___________________________________ .

Parágrafo  Primeiro.  O  disposto  no  caput  se  aplica  as  atividades
legislativas e administrativas.

Art. 2º. Fica designada a Sessão Ordinária para o dia 08 de abril de 2024,
sem prejuízo do andamento dos trabalhos legislativos.

Art. 3º. Este Ato entra em vigor na data da sua publicação, revogando as
disposições em sentido contrário.

Caiçara do Rio do Vento-RN, 01 de abril de 2024.

FRANCISCO LAÉCIO CONFESSOR
PRESIDENTE

FRANCISCO DANIEL V. FAUSTINO
1º SECRETÁRIO

TERESA CRISTINA DE A. P. BARBOSA
VICE-PRESIDENTE

JOSE ARNOR AMBROSIO
2º SECRETÁRIO

Publicado por: Francisco Laécio Confessor
Código Identificador: 24343468

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/04/2024.
EDIÇÃO 1870. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br